
АДМИНИСТРАЦИЯ хвойнинского 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2024 № 312 
р.п. Хвойная

Об уведомительной регистрации изменений и дополнений к 
коллективному договору Муниципального автономного 

общеобразовательного учреяедения « Средняя школа с. Анциферово»

На основании постановления Министерства труда и социальной защиты 
населения Новгородской области от 21.02.2020 № 6 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению органами местного 
самоуправления муниципальных районов и городского округа области 
государственной услуги по осуществлению уведомительной регистрации 
коллективных договоров и территориальных соглашений, отраслевых 
(межотраслевых) соглашений и иных соглашений, заключенных на 
территориальном уровне социального партнерства в сфере труда» 
Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Произвести уведомительную регистрацию изменений в коллективный 
договор Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа с. Анциферово», находящегося по адресу: 174574, 
Новгородская обл., Хвойнинский район, с. Анциферово, ул. Октябрьская, 
д.39, принятого на срок 20213-2026.

Первый заместитель 
Главы Администрации И.В.Федорова



От работодателя От работников

Председатель общего собрания
f  V /

J /;  Трудового коллективаАОУ Анциферово»

11f * Киселёва . Ч / м [ f i l l  ^  С .В. Васильев

¥ “*ЛС« 1 201fr. / « О /  2(fefr.

ИЗМЕНЕНИЯ
В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР 

Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа с.Анциферово»

Хвойнинского муниципального округа
Новгородской области

Юридический адрес: 174574, Новгородская обл., Хвойнинский 
муниципальный округ, с. Анциферово, у л. Октябрьская, д.39

Телефон: (81667) 51-937

Изменения в коллективный договор прошли уведомительную регистрацию в 
органе по труду в Отделе труда Администрации Хвойнинского 
муниципального округа

/ / .у
I±Регистрационный номер Q от >>

Главный служащий отдела трул

2024г

/Витренко И.Н./



В целях приведения Коллективного договора Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 
с.Анциферово» согласно статьи 43 Трудового кодекса Российской 
Федерации внести следующие изменения (дополнения) в Коллективный 
договор МАОУ «СШ с.Анциферово». на 2023-2026 гг.:

1. в раздел 1 Коллективного договора, изложив п.1.2, в следующей 
редакции:

«1.2 Коллективный договор заключен сроком на три года с целью 
определения взаимных обязательств Работников и Работодателя по защите 
социально-трудовых прав и профессиональных интересов Работников МАОУ 
«СШ с.Анциферово» и установления дополнительных социально- 
экономических, правовых и профессиональных гарантий, льгот и 
преимуществ для Работников, а также с целью создания более 
благоприятных условий труда по сравнению с установленными законами, 
иными нормативными правовыми актами. Стороны имеют право продлевать 
действие коллективного договора на срок не более трех лет (ст.43 Трудового 
кодекса Российской Федерации).»

2. в раздел 10 Коллективного договора, изложив п.10.1 в следующей 
редакции:

«10.1 Коллективный договор вступает в силу со дня подписания и 
действует 3 года. Стороны имеют право продлевать действие коллективного 
договора на срок не более трех лет (ст.43 Трудового кодекса Российской 
Федерации). »


